
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10725 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC 25 
Antistatická hadice 25 bar pro paliva do 50% aromat. uhlovodíků 

& 
 CODAN 3012 OIL HOSE 

      Výrobce: CODAN 

• Pracovní teplota: -35°C až +100°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Univerzální palivová hadice pro benzíny, minerální oleje nebo tlakový vzduch se 

stopami oleje až do 50% aromatických uhlovodíků a pracovní teplotou do +100°C. 
• Materiál vnitřní: NBR 
• Materiál vnější: NBR/PVC 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Syntetický výplet PVA 
• Norma výrobku: ISO 8031 : 2009 
• Médium: Ropné produkty 
• Barva: Černá 
• Zkrácená poznámka: Hadice není vhodná k výdejním stojanům.  

Antistatická hadice, vložka je vodivá R =<10*6 Ohm/m (ISO 8031:2009).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 


